
RAADSBESLUIT 

 1

Onderwerp Kadernota 2026-2029 
Datum raadsvergadering 1 juli 2025 

Zaaknummer  

 

De raad van de gemeente Rheden 
 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 mei 2025; 
 

Besluit: 
1. De Kadernota 2026-2029 vast te stellen en de Begroting 2026-2029 hierop in te richten. 

 

 

De Steeg, 1 juli 2025 

 

 

 

Carol van Eert,       Coen Knipping, 
voorzitter        griffier 


	 
	De raad van de gemeente Rheden
	Besluit:


